

Úpravy okolí MěDK Elektra v Luhačovicích

SOI 06 Venkovní rozvody NN

Pořadové číslo	Název rozpočtové položky	M.J.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Cena za rozpočtovou položku	Poznámka
	<b>D.2.6 SOI 06 Venkovní rozvody NN</b>					
	revize "f"					
1	<b>Kabely a příslušenství</b>					
2						
3	Kabel CYKY 5x16 - pod omítku	m	6,00	229,41	1 376,46	
4	Kabel CYKY 5x4 - pod omítku	m	60,00	57,65	3 459,00	
5	Ukončení celoplastových kabelů do 5 x 16	ks	16,00	131,76	2 108,16	
7	Plastová chránička ohebná, průměr 50mm, UV stabilní	m	6,00	80,00	480,00	
9	Plastová rozvodnice XS1 (atypická zásuvková skříň s pr. chráničem, jističi char. B, 400V/32A/5, 2x 400V/16A/5 a 2x 230V, podružný elektroměr na DIN, IP44) včetně nosného rámu	ks	-1,00	12 000,00	-12 000,00	
	Plastová rozvodnice XS1 (atypická zásuvková skříň 600x600x250mm, s vypínačem 63A, podružný elektroměr na DIN, pr. chránič 4p. 63A/30mA typ A, 3x 3f jistič 25A char. B, 1x 3f jistič 16A char. B, 8x proud.chr. s nadpr. ochr. 16A/30mA typ A, 3x zásuvka 400V/32A/5, 2x zásuvka 400V/16A/5 a 8x zásuvka 230V, IP44) včetně nosného rámu	ks	1,00	58 235,29	58 235,29	
10						
11	Komplexní zkoušky	hod	0,00	350,00	0,00	
12	Provedení výchozí revize	hod	0,00	350,00	0,00	
13	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,00	350,00	1 050,00	
14	Ostatní práce spojené s montáží	hod	3,00	350,00	1 050,00	
15	Dokumentace skutečného provedení	kmpl.	1,00	0,00	0,00	
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>55 758,91</b>	